2013 年 2 月 8 日

取引先各位

東京都渋谷区千駄ヶ谷 3 丁目 17-11

TEL：03-3479-3610

FAX：03-3479-3620

株式会社エスプライド

代表取締役会長グループ CEO 西川 世一

株式会社エスプライド、社会人野球参入のお知らせ

「エスプライド鉄腕硬式野球部」誕生！

拝啓 ますますのご清栄の段、大慶に存じます。

当社は 2013年 2月 8日、JABA日本野球連盟（東京都野球連盟）に加盟する社会人野球ク

ラブチーム「エスプライド鉄腕硬式野球部」を所有する運びとなりましたことをお知らせ

いたします。

JABA日本野球連盟は、東京都で 8企業・14クラブの計 22チーム、全国では 89企業・271

クラブ（2013年 2月現在）が加盟しており、これまで福岡ソフトバンクホークスの松中信

彦選手（新日鐵君津出身）や読売ジャイアンツ長野久義選手（HONDA 出身）など、多数

のプロ野球選手を輩出しております。

今後、エスプライド鉄腕硬式野球部は 4月 27日から始まる社会人野球の最高峰「都市対抗

野球」（決勝トーナメント；東京ドーム）をはじめ、全日本クラブ野球選手権（決勝トーナ

メント；西武ドーム）などに出場し、年間 40試合を戦ってまいります。

当社は、エスプライド鉄腕硬式野球部を通じて、スポーツの発展に寄与し、社会に貢献し

て参ります。

今後ともエスプライド鉄腕硬式野球部ともども、ご高配賜りますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具